PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 201/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 075/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1709/2025
PROTOCOLO N° 1709/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO
CNPJ sob nº 00.237.362/0001-09
CONTRATADA: LL VILAS EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 27.673.878/0001-44,
OBJETO:  Contratação  de  show  artístico  com  a  CANTORA  KEMILLY  SANTOS,  visando
atender à programação oficial do Dia do Evangélico 2025, a ser realizado no município de
Ananás – TO, no dia 31 de outubro de 2025, com apresentação ao vivo e duração estimada
de 1 hora e 20 minutos de show.
VALOR: 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL REAIS).
Fundamentação legal: artigo 74, inciso II § 2º da Lei Federal 14.133/2021.

Ananás/TO, 22 de outubro de 2025.
JOSÉ LINDOMAR DIAS

Secretário de Gestão

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c9f996-23102025154740

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1044/2025

http://www.tcpdf.org